1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

DELIBERAÇÃO Nº 036/2016

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E ADMINISTRAÇÃO
EM 17 DE JUNHO DE 2016

Dispõe sobre a homologação do Ato Executivo 009/2016
– Isenção da taxa de ressarcimento de 5% para a FURG
relativa ao Programa de Extensão Universitária
MEC/SESU PROEXT 2015 e PROEXT 2016.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E
ADMINISTRAÇÃO - COEPEA, tendo em vista decisão tomada em reunião do dia
17 de junho de 2016, Ata 074,

D E L I B E R A :

Art.1º  Homologar o Ato Executivo nº 009/2016, o qual Isenção da

taxa de ressarcimento de 5% para a FURG relativa ao Programa de Extensão
Universitária MEC/SESU PROEXT 2015 e PROEXT 2016.

Art. 2º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua

aprovação.

Profª. Drª. Cleuza Maria Sobral Dias

PRESIDENTA DO COEPEA